Estado da Paraíba
CÂMARÁ MUNICIPAL DE ITABAIANA

Casa Dr. Antonio Batista Santiago
AV. Presidente João Pessoa, 392 - CNPJ. 08.354.235/0001-93

w w w . c m i t a b a i a n a . p b . g o v . b r

Requerimento N°. 088/ 2013

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem
perante Vossa Excelência, amparado no artigo 145 do Regimento Interno c/c artigo
12 da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa
Excelência a inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do
Plenário, e se aprovado seja enviado VOTO DE REPÚDIO, ao Dr. Saulo,
Engenheiro Técnico Responsável pela obra de restauração da Rodovia PB 054, que
liga Itabaiana à Juripiranga, pela sua negligência na resolução dos problemas que
vem gerando aos moradores que residem próximo as obras.

Plenário da Câmara Municipal de Itabaiana - PB, 15 de Outubro de 2013.

(Geizipáar Rodrigues da Silva
(Preto)

Vereador

naldo GomêYcía Silva
Veréador

José Marques de Sousa
Vereador

Ailson Pereira da Costa
Vereador

70012,  Í^CtAAjX o k ß lc m & jü ö i
Rosane Maria de Almeida

Vereadora

CL

Luis Antonio de Araujo Filho
Vereador

ônéeca Chaves
Vereador

Sônia Oliveira de Aráujo
Vereadora

K.*
^aldomiro Sobreira Corréia Júrfíor

Vereador

$

http://www.cmitabaiana.pb.gov.br